

# Klar for høstens valg



Ådne Hindenes i Alta AUF holdt årets 1. mai appell. Han fikk mye skryt fra folk i salen for sin appell. Alle foto: Erlend Hykkerud



Kurt Magne Stormoe var konferansier og leder for 1. mai komiteen. Han var skuffet over at de ikke klarte å stille med tog under årets markering.



– Finnmark Arbeiderparti skal mobilisere velgerne og vi skal farge Finnmark rødt. Ådne Hindenes, Alta AUF



Hasvik Arbeiderpartis 1. mai-arrangement i Breivikbotn samlet vel 40 personer. Fylkesråd Roger Hansen holdt hovedtale og ordfører Eva Husby dagens appell. Foto: Privat



Kristian Park sto for musikalsk innslag under markeringen i Folkets Hus. Alta Mannskor stod også for innslag under 1. mai markeringen.

ALTA

**Både hovedtaler, Johnny Ingebrigtsen, og Ådne Hindenes begynte valgkampen i Folkets Hus.**

ERLEND HYKKERUD  
erh@fd.no

1. mai begynte med minnemarkeringer og kransnedleggelse ved den Russiske grav på Elvebakken kirkegård og nedleggelse av blomster ved bautasten på Altagård, til minne om de falne fra Alta bataljonen. Her holdt ordfører Geir Ove Bakken tale. Ut på dagen samlet folk seg på Folkets Hus for å høre appellen fra Ådne Hindenes fra Alta AUF og hovedtalen av lederen i Finnmark SV. Leder for 1. mai komiteen, Kurt Magne Stormoe, var skuffet over at de ikke klarte å få i stand noe tog under årets markering.

– Jeg er godt fornøyd med oppslutningen i Folkets Hus. Her er salen så godt som full, men at vi ikke har noe tog ønsker vi ikke skal gjevts seg. Men på grunn av dårlig økonomi hadde vi ikke råd til å leie inn korps i år, forklarer 1. mai sjeffen i Alta.

Stormoe legger også til at de til neste år kommer til å endre på tidspunktene slik at det ikke blir for stor tidsdifferanse mellom minnemarkeringene og kaffe og taler på Folkets Hus.

#### Mobilisering

Leder i Alta AUF, Ådne Hindenes, holdt 1. mai appellen i Alta. Han ba arbeiderbevegelsen om å ikke glemme de unge butikkansatte i fylket. Hindenes påpekte viktigheten av at ungdommene organiserte seg og at dette er en utfordring for fagbevegelsen. AUF-lederen fokuserte også på høstens valg i kommunevalg, og at Arbeiderpartiet skulle mobilisere og farge Finnmark rødt, til stor applaus fra salen. Han skjøt også av fagbevegelsen som holdt regjeringen i sjene når de beveget seg for mye mot høyre.

#### Lovfestet lærlingplass

Hovedtalen i Alta var leder i Finnmark SV, Johnny Ingebrigtsen. Han fokuserte på de ulike lokale utfordringene som er i Finnmark står over for. Han skjøt av Hindenes sin tale og fokuserte også på det kommende kommune- og fylkestingsvalget til høsten, og viktigheten av det. SV-lederen trakk fram utfordringer ved den videregående skole, og spesielt yrkesfagene. Der trakk han fram viktigheten av å sikre yrkesfagelevene lærlingplass. Hvor SV går inn for en lovfestet rett til lærlingplass.

Ellers tok Ingebrigtsen for seg postdirektivet, oppdrøtsnæringen, reinkonflikten i Alta, mineralutvinning, vindkraft, olje og gass utvinning i Barentshavet og Kystfiskeutvalget og retten til å kunne høste av egne ressurser i Finnmark.



Leder i Finnmark SV, Johnny Ingebrigtsen, var hovedtaler under 1. mai arrangementet i Alta. Han fokuserte på de lokale ressursene vi har i Finnmark og viktigheten av å utnytte dem på best mulig måte. Han ba folk ikke glemme at fisken i havet er en fornybar ressurser.

Han mener det er viktig at det er viktig å jobbe med flere av de ideene som blir lansert i Kystfiskeutvalget.

#### Fylkesordføreren

Det var tradisjonen tro tog med flaggborg og Hammerfest Musikkforening i spissen da 1. mai ble markert i Hammerfest. Det ble lagt ned krans ved minneplata for de falne og Musikkforeningen spilte spesielt utenfor Hammerfest Pensjonærhjem.

Det var et fullsatt Folkets Hus i

Hammerfest. Hovedtalen ble holdt av fylkesordfører Runar Sjøstad. I tillegg holdt Hanne Follien fra Hammerfest AUF en sterk appell der hun var opptatt av fattigdom og nød i verden. Hun fokuserte også på kommunevalget til høsten og ikke minst at Hammerfest var en av kommunene som var med i forsøksprosjektet der 16-åringene hadde stemmerett ved valg. Hun oppfordret ungdommene til å bruke stemmeretten og påvirke kommunepolitikken, melder ordfører Alf E. Jakobsen i en pressemeldning.

